Pater noster.

Ad Vesperum.

Lauda. Tu illúminas lucérnam meam, Dómine.

Antiphona. Exsúrge, Dómine, et intende iudicio meo; Deus meus, et Dóminus meus in causam meam.

Psalmus xxxiv.

Lauda. Tu mandásti mandáta tua custodire nimis. γ . Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

Hymnus. Vocáris ad vitam. fol. 334.

Capítula. Deus auctor lúminis, cónditor claritátis, qui summovisti ómnia ópera tenebrárum, ut in nobis lucis tuæ plenitúdo regnáret; réspice, quæsumus; et per hoc lumen accensum hanc grátiam benedictiónis à nobis ómnibus exorátus infúnde: ut, sicut hæc flamma in altáris tui obséquium constitúta vincit ténebras ac repóllit, ita inluminatio tua à séuisibus nostris súperet omnem fómitem vitiórum.

Pater noster

Benedictio. Christus Dóminus vos custódiat propítius, et benedicat placátus. η . Amen. Cleméntia suá vos próteget, et à cunctis malis incessánter defendat. η . Amen. Ejus vos gaudeátis múere digni, qui peccatórum veniam concédit benignus. η . Amen.

Lauda. Inquiréntes Dóminum. *Quære.* f. 340.

TERTIA FERIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Exsúrge Dómine, salva me Deus meus. Quóniam tu percussísti omnes adversátes mihi sine causa. *Psalmus* iii.

Oratio. Exsúrge Dómine Deus noster in auxilio. fol. 258.

Antiphona 1. Eripe à frámea ánimam meam, 344 Dómine, et de manu canis únicam meam. Libera me de ore leónis: et à cornibus unicórnium humilitátem meam. γ . Narrábo nomen tuum frátribus meis: in mélio Ecclésiæ laudábo te. *Non dicátur* Glória.

Oratio. Christe Fili Dei eripe ánimam nostram à frámea inimíci potentíssimi: ut tu noster sis semper liberátor de ore leónis; qui ánimam tuam poténter eduxísti ad inferis. η . Amen.

Antiphona 2. Locúti sunt adversum me linguá dolósa, et sermónibus ódii circumdéderunt me: debellábant me gratis. Pro eo ut diligerent me, detrahébant mihi: ego autem orábam. γ . Posuérunť adversum me mala pro bonis: et ódium pro dilectióne mea.

Oratio. Adversum te inimíci tui, Dómine, malum locúti sunt; tunc útique quando te Magistrum bonum captiósa adulatióne laudábant. Qui ergo odiósis sermónibus eórum expugnári et circúndari te passus es; confessiónis nostræ, súpplices jam quæsumus, suscipe preces. η . Amen.

Antiphona 3. Sæpe expugnáverunt me à juventúte mea, dicat vero Israël. Sæpe à juventúte mea:

A etenim non potuérunt mihi. Supra dorsum meum fabricáverunt peccatóres: longé fecerunt injustitiam suam. γ . Confundántur et avertántur retrórsuam omnes, qui odérunt Sion.

Oratio. Ecce, Dómine, supra Ecclésiæ tuæ dorsum iníquitas onerósa peccántium fabricáta est superbórum; cùm incorrigibiles móribus, membra tua atrociter expúgnant. Da ergo, quæsumus, nobis, ita tolerántiæ virtúte fulciri; ut eos, quos in dorso áni-mæ nostræ sanádos portámus, salúbriter nobiscum ad cœléste stábulum reportémus: quò, uno ac siugulárum denário cum illis accépto, et nos de præficióne mereámur percipere lucrum, et ipsi de obediéntia cãpiant nobiscum præmium sempitérnum. η . Amen.